0

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.04.2025 № 421
	Об утверждении состава комиссии по обследованию и категорированию объектов спорта муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации
от 6 марта 2015 г. № 202 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов спорта и формы паспорта безопасности объектов спорта», а также в целях проведения обследования и категорирования объекта спорта - стадиона «Юность», Администрация муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по обследованию и категорированию объекта спорта -стадион «Юность» (далее – Комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Поручить Комиссии до 25 апреля 2025 года провести обследование и категорирование объекта спорта - стадиона «Юность».
3. Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа» г. Демидова до 5 мая 2025 года разработать и согласовать в установленном порядке паспорт безопасности.
4. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области
от 10.04.2025 № 406 «Об утверждении состава комиссии по обследованию и категорированию объектов спорта муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области».
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области Крапивину Т.Н.
Глава муниципального образования
«Демидовский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                 С.В. Николаев

	Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области
от 17.04.2025 № 421

СОСТАВ
комиссии по обследованию и категорированию
объекта спорта - стадиона «Юность»
	С.В. Силюгин
	 Директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа»
г. Демидова, председатель комиссии.

Члены комиссии:
	С.Н. Голубев

	Специалист 1 категории отдела по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области.

	И.Ю. Гришин
	Начальник ПЦО в г. Демидов Велижского межрайонного отдела вневедомственной охраны, филиал федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Смоленской области (по согласованию).

	Сотрудник отделения УФСБ России по Смоленской области в г. Рудня (по согласованию).